



ÅRSRAPPORT 2023

WKJ Holding DK ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR nr. 39479974

Indberetter:
STEPSTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Dirigent
Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 346.325 kr. mod 401.259 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 866.116 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

WKJ Holding DK ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 39479974
Stiftelsesdato: 11. april 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

William Kartz Johansen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2024, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	461.524	512.791
1. Personaleomkostninger	0	-23.022
Resultat før finansielle poster	461.524	489.769
Andre finansielle indtægter	25.417	29.292
Andre finansielle omkostninger	-41.694	-3.677
Ordinært resultat før skat	445.247	515.384
2. Skat af årets resultat	-98.922	-114.125
ÅRETS RESULTAT	346.325	401.259
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	346.325	401.259
Disponeret i alt	346.325	401.259

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	210.000
Anlægsaktiver i alt	210.000	210.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	490.644
Andre tilgodehavender	843.562	613.957
Tilgodehavender i alt	843.562	1.104.601
Likvide beholdninger	573.332	80.356
Likvide beholdninger i alt	573.332	80.356
Omsætningsaktiver i alt	1.416.894	1.184.957
AKTIVER I ALT	1.626.894	1.394.957

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	816.116	469.791
Egenkapital i alt	866.116	519.791
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	139.896
Anden gæld	755.778	735.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.778	875.166
Gældsforpligtelser i alt	760.778	875.166
PASSIVER I ALT	1.626.894	1.394.957

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	469.791	0	519.791
Resultatdisponering	0	346.325	0	346.325
Egenkapital, ultimo	50.000	816.116	0	866.116

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	0	23.022
	<u>0</u>	<u>23.022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-98.922	-104.031
Regulering af udskudt skat	0	-10.094
	<u>-98.922</u>	<u>-114.125</u>
